02.10.2023 № 6.18.1-01/021023-2

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Финансовая экономика» Международного института экономики и финансов и

секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальную государственную экзаменационную комиссию № 4

(далее – локальную ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации по

защите выпускных квалификационных работ студентов 2 курса образовательной

программы магистратуры  «Финансовая экономика», направления подготовки 38.04.01

Экономика,  Международного института экономики и финансов, очной формы

обучения в составе:

председатель ГЭК – Зарандия И. Р., директор, АО ДРТ, Аудит и аудиторские

услуги,

члены локальной ГЭК № 4:

- Никитин М. И., PhD, профессор, заместитель директора МИЭФ,

- Майская Т.С., PhD, доцент ФЭН,

- Степанов С. С., PhD, доцент МИЭФ,

-Петрова М. В., исполнительный директор, управление инвестиционного

анализа, ПАО Совкомбанк,

-Рябиченко Н. М., исполнительный директор, департамент развития

искусственного интеллекта и машинного обучения, ПАО Сбербанк,

секретарь ГЭК – Нижевич О.М., менеджер научно-методического отдела МИЭФ.

Проректор                                          С. Ю. Рощин